[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 149
от 15 ноября  2017 года

сессия 44  созыва 5
О внесении изменений в Положение

об администации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 26.07.2017 г. № 179-ФЗ «Об основах приграничного сотрудничества», пунктом 7 части 2 статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
Собрание городского округа

«Александровск-Сахалинский район» решило:

1. Внести следующие изменения в Положение об администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.03.2007 г.  № 18:
- раздел 1 главы 3 Положения дополнить пунктом 26-1 следующего содержания:
«26-1) осуществляет приграничное сотрудничество городского округа «Александровск-Сахалинский район»  с приграничными муниципальными образованиями сопредельных государств;».
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»            Г.Н. Василенко
Заместитель председателя Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                Г.Н. Василенко
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 149
от 15 ноября 2017 года

сессия  44  созыва 5
О внесении изменений в Положение

об администации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 26.07.2017 г. № 179-ФЗ «Об основах приграничного сотрудничества», пунктом 7 части 2 статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

Собрание городского округа

«Александровск-Сахалинский район» решило:

1. Внести следующие изменения в Положение об администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.03.2007 г.  № 18:
- раздел 1 главы 3 Положения дополнить пунктом 26-1 следующего содержания:

«26-1) осуществляет приграничное сотрудничество городского округа «Александровск-Сахалинский район»  с приграничными муниципальными образованиями сопредельных государств;».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                             Т.Г. Мироманов
________________________2017 год